时事新闻

4

2016

年
7

月
11

日星期一 责编：吴涛审读：丁桂玲组版：彭慧

社长：钱长琨总编辑：张家彬 值班负责人：姚广义值班主任：崔保仓社址：河南省信阳市中山路４７号 记者部：６２２５０００ 读报纠错有奖：６２65227 广告部：６２６３９６５ 法律顾问：卢霖一印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00元

关于开放人防工程

避暑纳凉场所的公告

为更好地体现人防工程服务于民、 服务社会
的根本职能，从

7

月
17

日起，市人防办启动
2016

年
部分人防工程避暑纳凉预案并对社会开放。

开放时间：

7

月
17

日—

8

月
27

日
8:30

—

18:30

开放地点： 体彩广场平战结合人防工程，地
址：北京路与广场路交叉口；贤隐寺人防工程，地
址：南湾管理区贤山村委会北侧

100

米处；羊山红
土场人防工程，地址：羊山二七街人防工程；西亚
和美地下人防工程，地址：和美超市。

特此公告
信阳市人民防空办公室

2016

年
6

月
29

日

公 告

●

信阳市第一职业高级中
学有混合结构房屋

1

幢
5

层住宅
楼，建筑面积

2204.80

平方米，于
1995

年竣工， 坐落于信阳市
河区五星街，现公告征询异议，

如果对产权有异议者， 应于公
告之日起

30

日内， 提交异议的
书面材料， 并附有关证件报我
中心房屋产权产籍监理处，据
以复核。公告期满无异议的，将
依法登记发证。

信阳市房产管理中心
2016

年
7

月
4

日
●

兹有叶秀珍所有的房屋
坐落在羊山新区前进街道办事
处前进村二组。 该房屋面积
143.70

平方米，混合结构
1

幢，于
1998

年自建取得。 现公告征询

异议，如果对产权有异议者，应
于公告之日起

1

月内，提交异议
的书面材料， 并附有关证件报
我中心房屋产权产籍监理处，

据以复核。公告期满无异议的，

将依法登记发证。

信阳市房产管理中心
2016

年
7

月
6

日
●

兹有李业生所有的房屋
坐落在羊山新区南闸口。 该房
屋面积

46.99

平方米，混合结构
1

幢，于
1995

年自建取得。现公告
征询异议，如对产权有异议者，

应于公告之日起
1

月内，提交异
议的书面材料， 并附有关证件

报我中心房屋产权产籍监理
处，据以复核。公告期满无异议
的，将发放房屋所有权证。

信阳市房屋产权产籍监理处
2016

年
7

月
6

日
●

河南省
2015

年农村中小
桥梁建设项目平桥区肖店乡肖
正公路桥（豫发改投资

[2015]455

号） 已于
2016

年
5

月
20

日通过公
开招标，河南杰通建设有限公司
取得建设权。该公司现已正式入
驻施工。 为保障工程的顺利实
施，请肖正公路漕河桥引线中心
点向东西各

20

米范围内河道树
木所有人

7

月
20

日前自行砍伐完
毕，逾期我们将依法处置。

肖店乡人民政府
2016

年
7

月
10

日

固始县郭陆滩、息县项店邮政支局装饰工程及

息县项店邮政支局改扩建工程中标结果公示

信阳市诚信工程建设咨询有限公司受中国邮政集团公司
信阳市分公司委托，于

2016

年
7

月
7

日
15

时
30

分，在南湖春天假
日酒店会议室九楼会议室按照规定程序进行了开标、 评标和
定标。现将本次评标的中标结果及相关信息公示如下：

一标段：

第一中标候选人
:

河南省格瑞装饰设计工程有限公司
投标报价：

643974.64

元
第二中标候选人：林州市太行建设工程有限公司
投标报价：

650249.61

元
第三中标候选人：信阳泰鑫建筑安装工程有限公司
投标报价：

651411.92

元
二标段：

第一中标候选人
:

信阳泰鑫建筑安装工程有限公司
投标报价：

416911.64

元
第二中标候选人：林州市太行建设工程有限公司
投标报价：

419715.32

元
第三中标候选人：河南省中原建设有限公司

投标报价：

422766.99

元
三标段：

第一中标候选人
:

河南鸿盛建筑工程有限公司
投标报价：

282720.87

元
第二中标候选人：信阳泰鑫建筑安装工程有限公司
投标报价：

292294.17

元
第三中标候选人：林州市太行建设工程有限公司
投标报价：

296187.30

元
其中三标段第一中标人申请退出此次项目建设， 根据招

标文件第三章评标办法
3.4

评标结果
3.4.2

中： 当排名第一得中
标候选人放弃中标， 招标人可以按照评标委员会提出的中标
候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人。

中标项目公示期：

2016

年
7

月
11

日—

2016

年
7

月
13

日。各有关
当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起

3

个工
作日内，以书面形式向招标单位提出质疑，逾期不再受理。

信阳市诚信工程建设咨询有限公司
2016

年
7

月
10

日

□

新华社记者宋晓东魏圣曜

□新华时评

治国必先治党 治党务必从严

习近平总书记在庆祝中国共产党成立
９５

周年大会上强调，治国必先治党，治党务
必从严。如果管党不力、治党不严，人民群
众反映强烈的党内突出问题得不到解决，

那我们党迟早会失去执政资格， 不可避免
被历史淘汰。

党要管党、从严治党，是我们党的一贯
方针。党的十八大以来，从严治党被提升到
了一个新高度，继承党建的优良传统，结合
新形势下的新要求， 全面从严治党被纳入
“四个全面”战略布局，提升至党治国理政

总体方略的新高度。

全面从严治党， 要加强和规范党内政
治生活，严肃党的政治纪律和政治规矩，增
强党内政治生活的政治性、 时代性、 原则
性、战斗性，全面净化党内政治生态。不断
增强党的创造力、凝聚力、战斗力，为全面
建成小康社会提供政治保障。

全面从严治党，还要坚定党员干部的理
想信念， 补钙强骨固根守魂。“思想松一寸，

行动散一尺”，要练就“金刚不坏之身”，必须
用科学理论武装头脑，不断培植我们的精神
家园。用好思想建党这个“传家宝”，坚定理
想信念，坚守共产党人精神追求，在胜利和

顺境时不骄傲不急躁，在苦难和逆境时不消
沉不动摇，永葆共产党人政治本色。

全面从严治党， 更要靠严明的纪律和
规矩维护党的团结统一。 加强纪律建设是
全面从严治党的治本之策， 要把纪律建设
摆在更加突出的位置。严明党的纪律，就要
所有党员严格遵守党章， 严肃政治纪律和
组织纪律，严格执纪，让纪律成为带电的高
压线，要以党的纪律作为刚性约束，把守纪
律讲规矩作为衡量党员干部党性的标尺，

确保所有党员干部始终在思想上政治上行
动上同党中央保持高度一致。

全面从严治党， 基础在全面， 关键在

严，要害在治，管党治党一刻不能放松。全面
从严治党，要管全党、治全党，覆盖党的建设各
个领域、方面、部门，重点抓领导干部这个“关
键少数”，做到真管真严、敢管敢严、长管长严，

落实各级党委管党治党责任， 强化执纪问责，

提高管党治党的能力水平，凝聚力量。

“打铁还需自身硬”，实现中华民族伟
大复兴征程漫漫，更需要以恒心和韧劲，把
全面从严治党不断引向深入， 保持党的先
进性和纯洁性，提高执政能力和领导水平，

增强抵御风险和拒腐防变能力， 为实现中
华民族伟大复兴的中国梦提供根本保证。

（新华社北京
７

月
１０

日电）

河南省内异地就医即时结算全覆盖

新华社郑州
７

月
９

日电（记者甘泉）

记者从河南省人力资源社会保障厅获悉，

截至目前， 河南
１８

个省辖市和
１０

个省直管
县（市）城镇职工、城镇居民基本医疗保险
已全部接入省异地就医即时结算平台。这
标志着从今年

７

月起，该省实现了省内异地

就医即时结算全覆盖。

今后， 河南的城镇职工和城镇居民通
过转诊审批后， 持社会保障卡即可在全省
异地就医即时结算定点医疗机构之间实现
即时结算。参保人员异地就医费用结算时，

只需要交付自己负担的费用， 基金报销的

费用由省医保中心拨付给定点医疗机构。

据介绍， 河南从
２０１３

年年底正式启动异
地就医即时结算试点工作。截至目前，通过省
级平台办理转诊审批的有

３．９

万多人次， 入院
登记的有

２．８

万多人次，已出院结算
２．７

万人次，

医疗费用总额
６５９６０

万元，报销
３５９６５

万元。

河南省异地就医即时结算需使用由河
南省人社部门统一制发的社会保障卡。这
种社保卡可实现社保卡、银行卡、医院就诊
卡三卡合一，满足异地就医即时结算需要。

目前，全省已发放社会保障卡
６６００

万张，有
力保障了参保人员持卡就医的需求。

7

月
10

日，市民在河南省郑州市一家超市选购蔬菜。

当日，国家统计局公布数据，今年上半年，全国居民消费价格总水平
（

CPI

）比去年同期上涨
2.1%

。 新华社记者朱祥摄

2016年中招河考区前100名(共102人)成绩单

注：中考的名次按照文化课的裸分来排序，政策性加分只在高中招生录取时适用。

排名
1

1

3

4

4

6

7

8

8

10

10

12

12

12

15

16

16

16

19

19

19

22

22

22

22

22

22

28

28

28

28

32

32

32

排名
32

36

36

36

39

39

39

39

43

43

43

46

46

46

46

46

46

46

53

53

53

53

53

53

53

53

61

61

61

61

61

61

61

61

学校
河中学
河中学
第九中学
信阳市羊山中学
河中学
河中学
第九中学
河中学
河中学
第九中学
河中学
第九中学
河中学
河中学
河中学
河中学
河中学
河中学
第九中学
河中学
河中学
第九中学
第九中学
第九中学
河中学
董家河镇中心学校
董家河镇中心学校
第九中学
河中学
第七中学
河中学
第十中学
第九中学
河中学

学生姓名
吴小龙
徐鹤峰
孔浩铭
赵恺宇
周子涵
唐雨萌
胡天悦
马菡
裴天睿
宋宣萱
汪泽萌
贾墨瀚
江延平
黄久天
赵颖
孙羿鹏
蔡晓蕾
黄久龙
罗蓉
闵蓝朵
李小鹏
孟柯欣
程心怡
丁睿鑫
张贤烨
陈诗晟
谢骏青
王曹成
张知行
杨晓雨
朱俊毅
吴昊
姜雨瑶
马一凡

总分
653

653

651

648

648

646

644

643

643

642

642

641

641

641

640

639

639

639

638

638

638

637

637

637

637

637

637

636

636

636

636

635

635

635

排名
69

69

69

69

69

69

69

69

77

77

77

77

77

82

82

82

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

95

95

95

95

95

95

95

95

学校
第九中学
第九中学
信阳市羊山中学
信阳市羊山中学
第九中学
河中学
第九中学
吴家店镇中心学校
河中学
第九中学
第九中学
第九中学
第九中学
河中学
河中学
河中学
谭家河乡中心学校
谭家河乡中心学校
第七中学
河中学
第九中学
第九中学
河中学
河中学
河中学
第九中学
第九中学
第九中学
第七中学
第九中学
河中学
第九中学
河中学
谭家河乡中心学校

学校
第九中学
第七中学
河中学
河中学
第九中学
河中学
信阳市羊山中学
第九中学
第九中学
第九中学
第九中学
河中学
河中学
第九中学
信阳市羊山中学
第九中学春华分校
第九中学春华分校
第九中学
第九中学
第九中学
第七中学
第七中学
河中学
第九中学春华分校
河中学
第九中学
第九中学春华分校
第九中学
第九中学
河中学
河中学
河中学
河中学
第七中学

学生姓名
肖涵
陈美西
闵媛媛
赵海帆
杜济安
杨晓龙
孙欣琦
汪坤
陈啸天
沈戈杰
李厚甫
许佳熠
熊伟民
刘璐
陈墨
蔡冠宇
徐其凯
雷凯歌
张雨曼
赵欣妍
易诚智
姜琬婷
左世玉
朱瑞琪
王雪
邓雨萌
苏钜坤
苏坤泰
施骁航
高一菲
高兴隆
张煜玮
陈书琦
兰盛楠

学生姓名
黄祖燕
吕鹏
汪润东
李威
陈思彦
高许越
何苗
陈小龙
赵湘豫
王静
石晋
曹博然
周璇
李睿杰
郑雨霏
万文武
李奇
申奥
朱芷涵
冯信鑫
余化龙
黄鑫鑫
郭善愉
胡续畅
胡安琪
魏宜飞
周永祯
姜葆鑫
陈仁宇
孔莹
王福洲
陈泽宇
姚凯中
黄筠惠

总分
635

634

634

634

633

633

633

633

632

632

632

631

631

631

631

631

631

631

630

630

630

630

630

630

630

630

629

629

629

629

629

629

629

629

总分
628

628

628

628

628

628

628

628

627

627

627

627

627

626

626

626

625

625

625

625

625

625

625

625

625

625

624

624

624

624

624

624

624

624